referente ao retorno do investimento dos recursos financeiros do IEP, visto que os dados consolidados para o

referido  intervalo  de  tempo  ainda  não  são  possíveis  de  serem apurados.  Assim,  o  período  marca  uma

rentabilidade de, aproximadamente, R$ 3.100.000,00 (três milhões e cem mil reais). Dando continuidade, a

pauta estabelecida foi a retomada da análise da Política de Investimentos (PI) para 2026. Neste momento,

houve  a  apreciação  conjunta  da  mesma  e  a  deliberação  de  alguns  elementos,  inclusive,  um  dos  mais